
DET_2016_0535

DETERMINAZIONE N 535 DEL 14/06/2016

OGGETTO: PERSONALE DIPENDENTE - Fondo per il lavoro straordinario anno 2016 -
Integrazione impegni di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione n°14 del 13/01/2016 con la quale venivano assunti gli
impegni di spesa per il lavoro straordinario dei dipendenti per l’anno 2016;

RILEVATO che occorra provvedere a modificare integrare gli appositi impegni di spesa, al
fine di  corrispondere  al  personale  dipendente quanto  dovuto  per  prestazioni  di  lavoro
straordinario autorizzato;

VISTA la determinazione n. 407/2016 avente per oggetto l'incarico relativo alla posizione
organizzativa di Responsabile del Settore Organizzazione, Risorse Umane;

DETERMINA

di  integrare  gli  impegni  di  spesa  precedentemente  assunti  sui  capitoli  del  lavoro
straordinario del personale dipendente, sul bilancio di previsione anno 2016 così  come
risulta dal prospetto riepilogativo allegato alla presente che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente atto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Dr. Simona Nardi )



AREA GESTIONE DELLE RISORSE

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151 c. 4 e
153, c. 5, del D. Lgs n. 267/2000. E' esecutiva.
Lì. 14/06/2016

IL DIRIGENTE 
(Dr. Dario Navarrini)



Allegato alla DT n 535 del 14_06_2016

Pagina 1

Descrizione voce di bilancio 

1 1 00050.02.00 470 € 200,00

1 6 01650.01.00 476 € 3.975,00

1 7 01980.01.00 477 € 300,00

1 8 02300.01.00 478 € 680,00

8 1 06540.01.00 486 € 400,00

10 5 06310.01.00 489 € 300,00

11 1 06816.01.00 490 € 305,00

12 9 08240.01.00 493 € 1.000,00

Codice 
missione

Codice 
programma 

spesa
Codice Voce 
di Bilancio

n° 
Impegno

Disponibilità del 
capitolo da 
Impegnare

LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DI RUOLO - 
ORGANI ISTITUZIONALI
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DI RUOLO - 
SERVIZIO UFFICIO TECNICO
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DI RUOLO - 
SERVIZI DEMOGRAFICI
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DI RUOLO 
SISTEMI INFORMATIVI
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DI RUOLO 
SERVIZIO URBANISTICA E GESTIONE TERRITORIO
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DI RUOLO 
SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DI RUOLO - 
PROTEZIONE CIVILE
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DI RUOLO 
SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE


